melhoria e deslocamento de rede de distribuição de energia elétrica, com 
reposicionamento de postes, em conformidade com o projeto 
eletromecânico da CELESC nº 400788442 e com a obra de implantação de 
trevo do tipo “Alemão” na Rua Pomeranos (próximo ao nº 2085, bairro 
Pomeranos). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 22.109,73 (vinte e dois mil, cento e nove reais e setenta e três 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 16/09/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES